

Ostroróg, dnia 17.08.2016 r.

RG.271.17.2016

Do wszystkich zainteresowanych
Którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Remont pomieszczeń biblioteki w ramach zadania „Kolorowe biblioteki Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Ostroróg”**

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) udziela wyjaśnienia na zadane pytanie dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„Czy kolor regałów na książki ma być łączony tj. dąb jasny z klonem jutland? Czy te kolory są do wyboru?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że meble mają być wykonane w całości z jednego rodzaju koloru, w kolorze klon jutland.

Pytanie 2

„Pomieszczenie V WC

W kosztorysie ofertowym są dwa lustra, natomiast w podstawowym zestawieniu wyposażenia wnętrz podana ilość to trzy. Która ilość jest właściwa?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość to ilość podana w kosztorysie i przedmiarze robót.

W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 3

„W kosztorysie ofertowym podano: szafka jedna sztuka. Proszę o wskazanie, która? Czy chodzi o szafkę łazienkową czy o szafkę pod umywalkę?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o szafkę łazienkową.

Pytanie 4

Czy w pomieszczeniu nr. V do zakupu są tylko dwie pozycje (lustro szt. 2-3, szafka szt.1)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 5

Dlaczego w WC na podstawowym zestawieniu wyposażenia wnętrz jest podana szafka pod umywalkę sztuk trzy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zestawienie wyposażenia wnętrz jest materiałem pomocniczym. W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 6

Pomieszczenie VI

W podstawowym zestawieniu wyposażenia wnętrza widnieje pozycja szafa regał, a w pozycji sztuki nie ma tzn. że w sali konferencyjnej nie ma jej być? Jeśli ma być to opis jest nie kompletny, brak jednego wymiaru oraz opisu co jest wysokością, a co długością.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli nie ma wymienionej pozycji w przedmiarze robót to nie wchodzi ona w zakres prac.

W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 7

Pomieszczenie II - Sala seniorów

Proszę o podanie wielkości stołów rozkładanych (przed i po rozłożeniu).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że blat ma wymiary: 1800 x 1000 x 20 mm, blat ma pozostawać bez zmian, składany ma być stelaż (konstrukcja-nogi).

Pytanie 8

„Co do grubości blatu; typowa grubość do takich stołów to 18 mm. Od grubości 20 mm jednak firmy produkujące takie meble jednak "odchodzą" z uwagi na niepotrzebny ciężar. Jest to bardzo ważny czynnik przy składaniu i rozkładaniu. Proszę o rozpatrzenie tej sugestii.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się grubość blatów 18 mm.

Pytanie 9

„Pomieszczenie III - Biuro

Szafa typu komandor nie posiada dokładnych wymiarów.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary ok. 242x60 należy zweryfikować ponownie na miejscu, chodzi o szerokość w związku z ewentualnymi pracami remontowymi wymiar ten może ulec zmianie. (3 skrzydła przesuwne, 2 w okleinie, 1 lustro)

Pytanie 10

„Pomieszczenie IV - Kuchnia

Proszę o podanie wymiarów szafki kuchennej, której mają być dwie sztuki.”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymiary: 60x236, 60x155 - wymiar należy zweryfikować ponownie na miejscu chodzi o szerokość w związku z ewentualnymi pracami remontowymi wymiar ten może ulec zmianie.

Pytanie 11

„Czy podane w podstawowym zestawieniu takie rzeczy jak: płytki, oświetlenie, umywalka oraz szafka w WC - trzy sztuki nie wchodzi w skład zakupów w tym przetargu? Proszę o wyjaśnienie pytania.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli nie ma wymienionej pozycji w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym to nie wchodzi ona w zakres prac.

W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 12

„Czy płytki podłogowe o wymiarach 21,5x98,5 cm i grubości 10,5 mm (w sumie ok. 240m²), płytki klinkierowe na korytarze (121m²), płytki do łazienek oraz oświetlenie halogenowe do Sali Seniorów należy do zakupów wykonawcy przetargu na "zakup, dostawę i montaż mebli"?
Jeśli tak, to proszę o podanie producenta płytek klinkierowych oraz łazienkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w/w prace i zakupy nie należą do Wykonawcy, który składa ofertę na zakup, dostawę i montaż mebli.

Pytanie 13

Do kogo należy zakres prac związanych z położeniem płytek w łazienkach, zamontowaniem umywalk oraz kompaktów WC?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 14

Czy wymiary regału narożnikowego z pomieszczenia I - biblioteka dla dzieci mogą mieć następujące parametry 200x25x30?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary regału mają być takie jak zostały określone w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 15

Jaka jest prawidłowa ilość regałów dwustronnych w pomieszczeniu I - biblioteka dla dzieci? Dwa czy dwanaście? Ponieważ w podstawowym zestawieniu podano dwie sztuki, natomiast w kosztorysie ofertowym widnieje dwanaście sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny na leży brać pod uwagę ilości podane w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym.

Pytanie 16

Proszę o aranżację łazienki obok sali seniorów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że łazienka nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 17

„W zestawieniu mebli kuchennych należy zakupić kuchenkę elektryczną. Czy otrzymamy parametry?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakup kuchenki elektrycznej nie wchodzi w zakres zakupów podanych w przedmiarze. W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 18

„W żadnym z zestawień nie ma podanych ilości płytek łazienkowych do wszystkich trzech łazienek. Proszę o podanie.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 19

„Dokonując zakupów do kuchni mamy sugerować się aranżacją zdjęć? Ponieważ parametry: 60x236 i 60x155, które podano nie są w stanie zmieścić się w tym pomieszczeniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do oferty należy przyjąć wymiary podane w pkt. 10. Przed zamontowaniem szafek należy dokonać ostatecznych pomiarów.

Pytanie 20

„Co do Sali Konferencyjnej: na zdjęciu widać dwie szafy dwudrzwiowe(217x80x38) oraz dwie szafy biurowe na trzy poziomy segregatorów(114x80x38) to dlaczego w podstawowym zestawieniu wyposażenia wewnątrz widnieje słowo: szafa regał typu komandor?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót.

Pytanie 21

„Proszę ostatecznie o odpowiedź co jest najważniejszym wyznacznikiem przy zakupach? Aranżacja, kosztorys ofertowy, który jest w znacznej mierze niekompletny czy podstawowe zestawienie wyposażenia wewnątrz?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że najważniejszym wyznacznikiem przy zakupach jest przedmiar robót i kosztorys ofertowy.

W zakres prac wchodzi tylko te prace i dostawy, które zostały określone w zamówieniu w przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym.

UWAGA!

Wybierając jeden z kolorów mebli : dąb palermo ciemny lub orzech ciemny należy stosować meble w wybranym kolorze we wszystkich pomieszczeniach taki sam !

Zamawiający informuje, że oferty należy złożyć na podstawie kosztorysów ofertowych i przedmiarów robót

z up. **PRZEMISTRZA**
Stanisław Wojtkowski
Sekretarz Gminy